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	TỔNG CÔNG TY BẢO HIỂM BIDV

Tầng 16 tháp A- tòa tháp Vincom, 191 Bà Triệu, Hà Nội

ĐT: 04.22200282/ Fax: 04.22200281- Email: bic@bidv.com.vn/ Website: www.bic.vn
Hotline: 1900 9456

	GIẤY YÊU CẦU BẢO HIỂM CHO NGƯỜI QUẢN LÝ DOANH NGHIỆP
Phần 1 : Yêu cầu bảo hiểm

A. Bên mua bảo hiểm:
Tên doanh nghiệp: …………………………………………………………………………………………………………………………………….
    Địa chỉ: …………………………………………………………………………….…                    Điện thoại/ fax: ……………………………...…
    Mã số thuế: ..................................................................................................................
               Email: ………………………………………….
    Số tài khoản: ................................................................................................................                     Tại: Tổ chức tín dụng ……………………..…...
B. Người được bảo hiểm:
  TT

Người được bảo hiểm
Ngày sinh

Số CMND
Chức vụ

Chương trình 
bảo hiểm cơ bản
Chương trình 
bảo hiểm mở rộng
A.(  B.(  C.(  D.(
Có.(        Không.(
A.(  B.(  C.(  D.(
Có.(        Không.(
A.(  B.(  C.(  D.(
Có.(        Không.(
Lưu ý : Bên mua bảo hiểm lựa chọn Chương trình bảo hiểm cơ bản phù hợp cho Người được bảo hiểm và lựa chọn tham gia/ không tham gia Chương trình bảo hiểm mở rộng tương ứng (chi tiết theo Bảng miêu tả quyền lợi và phí bảo hiểm tại mặt sau Giấy yêu cầu bảo hiểm cho Người quản lý doanh nghiệp này). 
C. Thời hạn bảo hiểm:

Thời hạn bảo hiểm 01 (một) năm, từ ngày ……/……/……… đến ngày ……/……/………

D. Người thụ hưởng quyền lợi bảo hiểm: 
      Bên mua bảo hiểm và Người được bảo hiểm hiểu và đồng ý rằng trường hợp xảy ra sự kiện bảo hiểm đối với Người được bảo hiểm, người được thụ hưởng quyền lợi bảo hiểm đầu tiên và duy nhất đối với từng Chương trình bảo hiểm như sau:

- Đối với Chương trình bảo hiểm cơ bản: Người được bảo hiểm (      Bên mua bảo hiểm (      Tổ chức tín dụng …………….……………… (
- Đối với Chương trình bảo hiểm mở rộng: Người được bảo hiểm.
Phần 2 : Cam đoan và ủy quyền: Bên mua bảo hiểm và Người được bảo hiểm hiểu và đồng ý rằng:

1. Cho dù Hợp đồng bảo hiểm đã được cấp, BIC không bồi thường cho những người được xác định là đang bị tàn phế hoặc bị thương tật vĩnh viễn từ 50% trở lên tại thời điểm tham gia bảo hiểm và trong trường hợp đó phí bảo hiểm sẽ không được hoàn lại.
2. Chúng tôi ủy quyền để Tổ chức tín dụng ………………..…...….. được quyền trích nợ tự động từ tài khoản của chúng tôi tại ngân hàng để đóng phí bảo hiểm cho BIC. Trong vòng 30 ngày kể từ ngày đến hạn nộp phí, nếu số dư tài khoản không đủ để nộp phí bảo hiểm, hiệu lực của Hợp đồng bảo hiểm giữa BIC và Người được bảo hiểm sẽ tự động chấm dứt. Ngay khi Bên mua bảo hiểm đóng phí bảo hiểm và yêu cầu tiếp tục được bảo hiểm, Hợp đồng bảo hiểm sẽ tự động khôi phục kể từ thời điểm BIC nhận đủ phí đến hạn theo Hợp đồng bảo hiểm.

3. Bên mua bảo hiểm và Người được bảo hiểm đã đọc, hiểu rõ và đồng ý các điều khoản được quy định tại Quy tắc bảo hiểm trọn gói kết hợp tai nạn con người và sức khỏe cho người quản lý doanh nghiệp có hiệu lực tại thời điểm mua bảo hiểm của BIC. 
4. Tất cả những điều kê khai trên là hoàn toàn chính xác và đúng sự thật. Các thông tin này là cơ sở để BIC chấp nhận bảo hiểm. Trường hợp các thông tin kê khai trên là không chính xác và không đầy đủ, BIC có quyền từ chối toàn bộ hoặc một phần Số tiền bảo hiểm.
..............., ngày …… tháng …… năm ………

Bên mua bảo hiểm

(Ký tên, đóng dấu)

Người được bảo hiểm

(Ký, ghi rõ họ tên)



	


	 
	

	BẢNG MIÊU TẢ QUYỀN LỢI VÀ PHÍ BẢO HIỂM
1. Bảng miêu tả quyền lợi
ĐƠN VỊ : VND
QUYỀN LỢI BẢO HIỂM

SỐ TIỀN BẢO HIỂM

CHƯƠNG TRÌNH A

CHƯƠNG TRÌNH B

CHƯƠNG TRÌNH C

CHƯƠNG TRÌNH D

I. CHƯƠNG TRÌNH BẢO HIỂM CƠ BẢN
1. Chết, thương tật vĩnh viễn do tai nạn

(Phạm vi bảo hiểm thuộc Điều kiện 1 trong QTBH)

2.000.000.000

1.500.000.000

1.000.000.000

500.000.000

2. Chết và tổn thương sức khỏe vĩnh viễn do ốm đau, bệnh tật và thai sản

(Phạm vi bảo hiểm thuộc Điều kiện 6 trong QTBH)

200.000.000

150.000.000

100.000.000

50.000.000

II. CHƯƠNG TRÌNH BẢO HIỂM MỞ RỘNG
BẢO HIỂM TAI NẠN
3. Chi phí y tế do tai nạn (bao gồm cả điều trị nội trú và ngoại trú)
(Phạm vi bảo hiểm thuộc Điều kiện 2 trong QTBH)
100.000.000

70.000.000

50.000.000

30.000.000

4. Trợ cấp  01 ngày nằm viện, phẫu thuật do tai nạn bao gồm nội trú và ngoại trú (tối đa 30 ngày/năm)
(Phạm vi bảo hiểm thuộc Điều kiện 3 trong QTBH)
400.000

300.000

200.000

100.000

BẢO HIỂM SỨC KHỎE

5. Chi phí phẫu thuật, điều trị nội trú do ốm đau, bệnh tật và thai sản
(Phạm vi bảo hiểm thuộc Điều kiện 4 trong QTBH)
70.000.000

50.000.000

30.000.000

20.000.000

Giới hạn chi phí cho 01 ngày nằm viện, trong đó:

3.500.000

2.500.000

1.500.000

1.000.000

Giới hạn chi phí giường nằm tối đa/ngày

1.050.000

750.000

450.000

300.000

Giới hạn chi phí cho 01 ca phẫu thuật kể cả phẫu thuật trong ngày

70.000.000

50.000.000

30.000.000

20.000.000

Giới hạn chi phí khám, xét nghiệm trước khi nhập viện (30 ngày) và chi phí điều trị ngay sau khi xuất viện (30 ngày)

5.250.000

3.750.000

2.250.000

1.500.000

Giới hạn chi phí y tá chăm sóc tại nhà sau khi xuất viện - Tối đa 15 ngày/năm

2.100.000

1.500.000

900.000

600.000

Giới hạn chi phí cho dịch vụ xe cứu thương/năm

14.000.000

10.000.000

6.000.000

4.000.000

Hỗ trợ chi phí mai táng khi chết do bệnh

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

6. Chi phí y tế điều trị ngoại trú do ốm đau, bệnh tật và thai sản
(Phạm vi bảo hiểm thuộc Điều kiện 6 trong QTBH)
10.000.000

8.000.000

6.000.000

4.000.000

Giới hạn số lần khám và điều trị ngoại trú/năm

10

10

10

10

Giới hạn chi phí tối đa cho 1 lần khám và điều trị

2.000.000

1.600.000

1.200.000

800.000

Giới hạn ngày điều trị Vật lý trị liệu - Tối đa 30 ngày/năm

200.000

200.000

100.000

100.000

7. Trợ cấp  01 ngày nằm viện, phẫu thuật do ốm đau, bệnh tật bao gồm nội trú và ngoại trú (tối đa 30 ngày/năm)
(Phạm vi bảo hiểm thuộc Điều kiện 7 trong QTBH)
200.000

150.000

100.000

50.000

2. Bảng phí bảo hiểm

ĐƠN VỊ: VND
QUYỀN LỢI BẢO HIỂM

PHÍ BẢO HIỂM
CHƯƠNG TRÌNH A

CHƯƠNG TRÌNH B

CHƯƠNG TRÌNH C

CHƯƠNG TRÌNH D

CHƯƠNG TRÌNH BẢO HIỂM CƠ BẢN
 6.400.000 
 4.800.000 
 2.800.000 
 1.400.000 
CHƯƠNG TRÌNH BẢO HIỂM MỞ RỘNG
 5.600.000 
 4.160.000 
 2.800.000 
 1.840.000 
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